
Liga mistrů UEFA – Soutěž společnosti FedEx o doprovod rozhodčích UCL – Pravidla a podmínky 

 
 

 
Vydalo oddělení Internal Communications Europe, srpen 2022. Pro interní použití. Tištěná verze slouží pouze pro referenční účely. 

 

Následující text představuje pravidla a podmínky „Soutěže společnosti FedEx o doprovod rozhodčích UCL“ 

Ligy mistrů UEFA (UCL), dále jen „soutěž“. 

 

Účel soutěže:  

 

1. Účelem soutěže je zapojit zaměstnance společností FedEx a TNT do sponzorských aktivit UCL 

společnosti FedEx formou pozvání zaměstnanců („účastníků“) žijících v Evropě do soutěže, ve 

které mohou získat pro své dítě nebo dítě, s kterým jsou v příbuzenském vztahu (další 

podmínky jsou stanoveny níže), příležitost stát se oficiálním doprovodem rozhodčích UCL, 

který tvoří součást zahajovacího ceremoniálu během zápasů UCL.  

 

2. Doprovody rozhodčích UCL jsou děti, které společně s rozhodčími přivádějí týmy na fotbalové 

hřiště, během představení rozhodčích a hráčů, před začátkem zápasu. Společnost FedEx 

vybere zápasy UCL, pro které v průběhu turnaje poskytne doprovody rozhodčích UCL.  

 

3. Upozornění: Tuto příležitost mohou ovlivnit podmínky, které ovlivňují ochranu zdraví a 

bezpečnosti (mimo jiné pandemie COVID-19) a mohou zabránit tomu, aby doprovody 

rozhodčích UCL měly možnost tuto úlohu plnit, resp. mohou tuto možnost omezit.  Další 

podrobnosti k této otázce jsou stanoveny níže.  

 

4. Pouze doprovody rozhodčích: Minimálně jeden nebo tři (nikoliv dva) doprovody rozhodčích 

UCL budou vybrány pro zápasy, pro které společnost FedEx poskytne doprovody rozhodčích 

UCL. 

Pouze alternativní doprovody: Budou vybrány tři alternativní doprovody pro zápasy UCL a 

společnost FedEx je poskytne.   

 

Potenciální dopad požadavků na ochranu zdraví a bezpečnost (například pandemie COVID-19), který 

může ovlivnit výhru 

5. Zdraví a bezpečnost zaměstnanců společnosti FedEx a jejich rodin je pro FedEx prioritou. 

Omezení zavedená v reakci na pandemii COVID-19 v době zahájení této soutěže brání jakékoli 

aktivaci osobní zážitku pro doprovod rozhodčích UCL,  jak je uvedeno výše, a to až do odvolání.  

 

6. Společnost FedEx bude možnost doprovodu rozhodčích UCL nabízet pouze v případech, kde 

byly splněny příslušné pokyny místního úřadu ochrany veřejného zdraví a požadavky 

společnosti FedEx/UEFA týkající se účasti diváků/účastníků. 

 

7. Jestliže výše stanovené podmínky brání možnosti doprovodu rozhodčích UCL a zároveň je 

povolena osobní účast diváků na fotbalových zápasech za dodržení dalších zdravotních a 

bezpečnostních opatření, může společnost FedEx nabídnout alternativní variantu doprovodu 

rozhodčích UCL (dále jen „varianta alternativního doprovodu“). Tato možnost bude zahrnovat 

vstupenky na zápas pro dítě, výherce a hosta, jakož i příležitost pro dítě vstoupit v doprovodu 

člena organizace UEFA na hřiště (v dresu pro doprovod rozhodčích UCL poskytnutém 

společností FedEx), a to na krátkou dobu po skončení rozcvičky hráčů před zápasem a před 

zahajovacím ceremoniálem. Cílem je umožnit dítěti zažít předzápasovou atmosféru na stadionu 

z jedinečné perspektivy. Další podrobnosti o této možnosti obdrží výherce před zápasem v 

rámci procesu registrace výherců. 

 



Liga mistrů UEFA – Soutěž společnosti FedEx o doprovod rozhodčích UCL – Pravidla a podmínky 

 
 

 
Vydalo oddělení Internal Communications Europe, srpen 2022. Pro interní použití. Tištěná verze slouží pouze pro referenční účely. 

 

8. Jakmile se společnost FedEx a UEFA/kluby ujistí, že jakákoliv zdravotní rizika byla dostatečně 

snížena, resp. že mohou být dostatečně regulována, a že jsou pod dohledem místního úřadu 

ochrany veřejného zdraví, obnoví společnost FedEx možnost osobního doprovodu rozhodčích 

UCL, včetně slavnostní role doprovázení rozhodčích na hřiště během zahajovacího ceremoniálu.  

 

9. V případě možnosti doprovodu rozhodčích UCL budou průběžně sledovány příslušné pokyny a 

požadavky úřadu ochrany veřejného zdraví, přičemž může dojít k odložení nebo zrušení 

možnosti doprovodu rozhodčích UCL, potenciálně ve velmi krátkém časovém horizontu. 

Společnost FedEx neponese žádnou odpovědnost a náklady vzniklé výherci (např. jízdenky) 

nebudou společností FedEx proplaceny. 

 

10. O případném zrušení možnosti doprovodu rozhodčích UCL bude výherce informován v 

nejkratším možném termínu. V závislosti aktuálních podmínkách ochrany veřejného zdraví 

mohou výherci obdržet nabídku na variantu alternativního doprovodu (za výše stanovených 

podmínek) pro tentýž zápas. Nepřipadá-li varianta alternativního doprovodu v úvahu, obdrží 

výherce nabídku na možnost v jeho zemi při nejbližší vhodné příležitosti během téže sezony. V 

takovém případě se může jednat o variantu alternativního doprovodu, nikoliv pouze možnost 

doprovodu rozhodčích UCL.  Nebudou-li v zemi výherce k dispozici žádné další zápasy, bude 

výhra stornována.  

 

11. Jelikož turnaje UCL se hrají vyřazovacím způsobem, může se stát, že nebude k dispozici 

dostatek volných míst pro všechny výherce, jejichž výhra byla stornována v předchozím kole. V 

takovém případě budou z dotčených výherců náhodně vylosováni jedinci, kteří obdrží nabídku 

na možnost doprovodu rozhodčích UCL nebo variantu alternativního doprovodu (dle dané 

situace) ve zbývajících zápasech.  

 

12. Od účastníků se očekává, že budou dodržovat všechny nezbytné požadavky na ochranu zdraví, 

které vyžaduje společnost FedEx, organizace UEFA, klub a místní úřad. Nedodržení v tomto 

ohledu znamená, že účastník, jeho dítě (doprovod) nebo host přijde o svou vstupenku, včetně 

možnosti doprovodu pro dítě, a nebude se moci zúčastnit zápasu, přičemž společnosti FedEx 

nevzniká žádná odpovědnost.  

 

Průběh soutěže 

 

13. Pro přihlášení do soutěže si každý účastník může vybrat jeden nebo dva týmy (dle dané situace) 

ze své země (nebo Spojeného království, pokud účastník žije v Irsku). S tím, jak bude vybraný 

tým postupovat, bude mít každý účastník nárok na účast při zápasech daných losováním, které 

tým odehraje na domácím stadionu (s výjimkou finále). FedEx vybere zápasy, pro které v 

průběhu turnaje poskytne doprovody rozhodčích UCL a varianty alternativního doprovodu.  

Bude-li vybraný tým účastníka vyřazen,  přihláška účastníka pro tento tým se stane neplatnou 

po dobu trvání dané sezony. 

 

14. Soutěž bude zahájena 26.9.2022 a bude komunikována interně/e-mailem. Podávání přihlášek, 

losování a vyhlašování výherců bude probíhat v různých termínech pro jednotlivé zápasy v 

závislosti na harmonogramu UCL. Přihlášky pro konkrétní den zápasu je nutné podat v příslušné 

lhůtě uvedené na registrační platformě. Výherci budou kontaktováni krátce po každém 

losování prostřednictvím e-mailu. 

Účast/způsobilost zaměstnanců: 



Liga mistrů UEFA – Soutěž společnosti FedEx o doprovod rozhodčích UCL – Pravidla a podmínky 

 
 

 
Vydalo oddělení Internal Communications Europe, srpen 2022. Pro interní použití. Tištěná verze slouží pouze pro referenční účely. 

 

15. Účast v soutěži je dobrovolná.  

 

16. Soutěž je otevřena všem zaměstnancům společností FedEx a TNT v Evropě se smlouvou na 

dobu neurčitou nebo určitou, kteří pracují v zemi, kde se budou konat zápasy UCL. Seznam 

týmů a lhůt pro podání přihlášek pro jednotlivé země bude zveřejněn na registrační platformě, 

kde účastníci budou podávat své přihlášky do soutěže. 

 

17. Soutěže se nemohou zúčastnit dodavatelé, smluvní partneři / vlastníci - provozovatelé, 

personál náborových agentur nebo nabyvatelé franšízy společnosti FedEx a/nebo TNT ani jejich 

zaměstnanci.  

 

18. Účastník musí být v době konání zápasu stále zaměstnancem společnosti FedEx nebo TNT.  

 

19. Soutěž je otevřena pouze pro zápasy konající se v zemi zaměstnání (nebo v zemi, která byla 

určena jako vhodná pro určité zápasy) a pouze pro týmy uvedené na registrační platformě. 

FedEx vybere zápasy, pro které poskytne doprovody rozhodčích UCL nebo variantu 

alternativního doprovodu.  

 

20. Účastník musí být přímým příbuzným (syn/dcera, vnoučata, bratranec/sestřenice, 

bratr/sestra, neteř/synovec, teta/strýc nebo kmotr) nebo zákonným zástupcem 

nominovaného dítěte. 

 

21. Variantu doprovodu rozhodčích UCL a variantu alternativního doprovodu lze vyhrát pouze 

jednou v průběhu aktuálního sponzorského období UCL (září 2021 – květen 2024) s výjimkou 

případů, kdy variantu doprovodu rozhodčích UCL a variantu alternativního doprovodu vyhráli 

(nebo byli vyloučeni ze soutěže) také všichni ostatní účastníci v téže zemi. V takovém případě 

budou všichni předchozí výherci automaticky znovu zařazeni do slosování o možnost 

doprovodu rozhodčích UCL nebo možnost alternativního doprovodu (dle dané situace).  

 

22. Výherci varianty alternativního doprovodu nebudou mít nárok na výhru varianty doprovodu 

rozhodčích UCL pro následující zápasy a naopak, s výjimkou případů, kdy byla splněna výše 

uvedená podmínka.  

 

Kritéria pro přijetí dětí: 

23. Přihlášky musí vyhovovat níže uvedeným kritériím, která stanovuje UEFA. Tato kritéria jsou 

zcela na uvážení UEFA, stejně jako okolnosti, které způsobí, že dítě pravděpodobně nebude 

schopno vykonávat povinnosti doprovodu rozhodčích UCL nebo plnit svou roli v rámci 

zkušenosti alternativního doprovodu. 

 

24. Pro doprovody rozhodčích UCL a variantu alternativního doprovodu UEFA stanovuje, že: 

 

• Dítě musí být v době konání zápasu ve věku 6–9 let a musí splňovat níže uvedené 

požadavky na výšku. 

• Dítě musí být v době konání zápasu vysoké 1,05–1,35 metru, aby si mohlo obléknout 

standardní velikost oficiálního obleku UEFA pro doprovod rozhodčích. 

• Všechny děti by měly být schopny komunikovat v angličtině nebo v úředním jazyce 

země, ve které se zápas koná. Pokud tomu tak není, měli by účastníci informovat FedEx 

při předání formuláře souhlasu rodičů. 

• Doprovody rozhodčích UCL musí během své účasti přesně dodržovat instrukce a 

pokyny zástupce UEFA.  



Liga mistrů UEFA – Soutěž společnosti FedEx o doprovod rozhodčích UCL – Pravidla a podmínky 

 
 

 
Vydalo oddělení Internal Communications Europe, srpen 2022. Pro interní použití. Tištěná verze slouží pouze pro referenční účely. 

 

Vyloučení ze soutěže: 

Účastník přijde o možnost doprovodu rozhodčích UCL nebo alternativního doprovodu, včetně vstupenek na 

zápas a s tím spojený zážitek pro své nominované dítě, pokud:  

25. Zaměstnanecký status účastníka nesplňuje požadavky uvedené v oddíle „Účast/způsobilost“. 

 

26. Dítě nesplňuje výše uvedená kritéria UEFA. 

 

27. Dítě nebude schopno vykonávat povinnosti doprovodu rozhodčích UCL nebo plnit úkoly v 

rámci varianty alternativního doprovodu.  

 

28. Rodiče nebo zákonní zástupci dítěte nepodepíšou formulář Souhlas rodičů. Souhlas rodičů je 

nezbytným předpokladem pro to, aby dítě mohlo být doprovodem rozhodčích UCL nebo plnit 

svou roli v rámci varianty alternativního doprovodu. To se týká také zaměstnanců, kteří 

nominují jiné dítě než své vlastní (při dodržení výše uvedených omezení). Bez vyplnění 

formuláře Souhlasu rodičů nebude cena předána. Formulář Souhlas rodičů bude poskytnut k 

vyplnění v rámci vyhlášení a kontaktování výherce.  

  

29. Pouze doprovody rozhodčích UCL: UEFA vyžaduje od společnosti FedEx poskytnutí minimálně 

jednoho nebo tří (nikoliv dvou) doprovodů rozhodčích UCL pro vybrané zápasy, aby byl splněn 

program této soutěže. UEFA neumožňuje společnosti FedEx poskytnout dva doprovody. V 

případě obdržení nedostatečného počtu přihlášek (tj. méně přihlášek, než je potřeba pro 

obsazení požadovaných míst) se proto může stát, že přihlášky pro tento zápas budou 

prohlášeny za neplatné. 

 

Pouze alternativní doprovody: UEFA vyžaduje od společnosti FedEx poskytnutí tří 

alternativních doprovodů pro vybrané zápasy, aby byl splněn program této soutěže. UEFA 

neumožňuje společnosti FedEx poskytnout méně než tři doprovody. V případě obdržení 

nedostatečného počtu přihlášek (tj. méně přihlášek, než je potřeba pro obsazení požadovaných 

míst) se proto může stát, že přihlášky pro tento zápas budou prohlášeny za neplatné. 

 

30. Účastníci budou o případném vyloučení ze soutěže informováni e-mailem nebo telefonicky. 

Průběh soutěže: 

31. Přihlášky do soutěže bude možné podávat od 26.9.2022 v návaznosti na oznámení o zahájení. 

Do soutěže se lze přihlásit pouze vyplněním oficiálního registračního formuláře, který je k 

dispozici na registrační platformě. 

 

32. Účastníci si mohou podat přihlášku pro více než jeden tým (v zemi zaměstnání).  

 

33. Výherci budou náhodně vylosováni. 

 

34. Pouze doprovody rozhodčích: Pro každý zápas budou vylosováni minimálně tři (nikoliv dva v 

případě doprovodů rozhodčích UCL) účastníci. Druzí v pořadí budou kontaktováni v případě, že 

některý z výherců odmítl účast, nereaguje nebo byl vyloučen ze soutěže. 



Liga mistrů UEFA – Soutěž společnosti FedEx o doprovod rozhodčích UCL – Pravidla a podmínky 

 
 

 
Vydalo oddělení Internal Communications Europe, srpen 2022. Pro interní použití. Tištěná verze slouží pouze pro referenční účely. 

 

35. Pouze alternativní doprovody: Pro každý zápas budou vylosováni tři účastníci. Druzí v pořadí 

budou kontaktováni v případě, že některý z výherců odmítl účast, nereaguje nebo byl vyloučen 

ze soutěže. 

 

36. Výherce bude o výhře informován e-mailem s dostatečným předstihem před dnem konání 

zápasu. Výherce rovněž obdrží formulář Souhlas rodičů, který musí vyplnit do doby uvedené v 

oznámení. Účastník musí uvést platnou e-mailovou adresu, na kterou mu bude zasláno 

oznámení. 

 

37. Uzávěrky přihlášek, losování a vyhlašování výherců pro jednotlivé zápasy bude probíhat v 

různých termínech v závislosti na harmonogramu, který poskytne UEFA. 

 

38. Výherce obdrží před akcí podrobný „předodjezdový“ dokument. V tomto dokumentu jsou 

shrnuty informace o celém zážitku, včetně času, adresy, kontaktních informací a dalších údajů 

potřebných pro účast v soutěži. 

 

Soutěžní cena: 

39. Pro dítě/výherce: 

Příjemce výhry Doprovod rozhodčích UCL 

• Privilegium dítěte zúčastnit se zahajovacího ceremoniálu před zápasem a doprovodit 

rozhodčí a hráče na hřiště jako oficiální doprovod rozhodčích UCL. 

• 3 (tři) vstupenky platné v den zápasu. Jedna vstupenka je určena pro dítě v roli 

doprovodu rozhodčích a jednu musí obdržet zaměstnanec společnosti FedEx. Třetí 

vstupenku může zaměstnanec/výherce darovat podle svého uvážení. 

• Jeden dres pro doprovod rozhodčích UCL včetně trička, šortek a ponožek (v hodnotě 

15,55 eur), který je třeba mít na sobě při plnění role doprovodu rozhodčích FedEx. 

 

Příjemce výhry Alternativního doprovodu 

• Dítě má možnost vstoupit na hřiště po skončení rozcvičky hráčů a před zahajovacím 

ceremoniálem v úvodu zápasu, zůstat na hřišti krátkou dobu (zhruba 1–2 minuty) a zažít 

atmosféru na stadionu z jedinečné perspektivy.  

• 3 (tři) vstupenky platné v den zápasu.  Jedna vstupenka je určena pro dítě, které získá 

výhru alternativního doprovodu a jednu musí obdržet zaměstnanec společnosti FedEx. 

Třetí vstupenku může zaměstnanec/výherce darovat podle svého uvážení. 

• Jeden dres pro doprovod rozhodčích UCL včetně trička, šortek a ponožek (v hodnotě 

15,55 eur), který je třeba mít na sobě během zkušenosti alternativního doprovodu. Dres 

bude poskytnut v den zápasu.  

 

40. MKTG (agentura jmenovaná společností FedEx) zajistí opatrovníky jak pro příjemce výhry 

Doprovod rozhodčích UCL, tak pro příjemce výhry Alternativního doprovodu. V den zápasu 

bude na zážitek dětí/výherců dohlížet zvláštní opatrovník FedEx ve spolupráci s personálem 

UEFA.  

 

41. Pouze pro doprovody rozhodčích UCL:  

Dress code: 



Liga mistrů UEFA – Soutěž společnosti FedEx o doprovod rozhodčích UCL – Pravidla a podmínky 

 
 

 
Vydalo oddělení Internal Communications Europe, srpen 2022. Pro interní použití. Tištěná verze slouží pouze pro referenční účely. 

 

• Pro plnění úkolu doprovodu rozhodčích UCL by dítě mělo mít na sobě sportovní obuv 

nebo kopačky tmavé barvy bez viditelných značek. Viditelné značky je třeba přelepit 

maskovací páskou. Obuv nebude poskytnuta společností FedEx ani UEFA. 

• Dítě obdrží kompletní fotbalový oblek UEFA, jak je uvedeno výše. 

42. Vzhledem k tomu, že zápasy UCL spadají do kategorie veřejných akcí, mohou být děti 

zachyceny na snímcích z televizních kamer a/nebo fotoaparátů. Tyto snímky mohou být 

zobrazeny na internetu, po celé Evropě nebo po celém světě. To platí jak pro zkušenost 

doprovodu rozhodčích, tak pro zkušenost alternativního doprovodu. Účastník řádně 

vyplní (nebo nechá rodiče a/nebo zákonného zástupce řádně vyplnit) formulář Souhlas 

rodičů poskytnutý společností FedEx, čímž dá najevo, že bere na vědomí a souhlasí s 

tímto aspektem.  

 

Cestovní a další náklady: 

43. Výdaje na cestu, ubytování, spropitné, jídlo, pití a další osobní výdaje nejsou zahrnuty v ceně. 

Tyto položky nelze proplatit.  

 

44. Je povinností výherce zajistit, aby byly splněny všechny cestovní požadavky, jako jsou (mimo 

jiné) pas, vízum a pojištění. 

 

45. Účast na zápasu UCL, včetně času stráveného cestou na stadion a zpět, nelze počítat jako 

odpracované hodiny a je třeba ji považovat za volný čas zaměstnance. 

 

46. Pokud se načasování zápasu (včetně cesty na místo) kryje s běžnou pracovní dobou, musí si 

zaměstnanec vzít dovolenou (prostřednictvím žádosti o dovolenou). 

 

47. Neexistují žádné peněžní alternativy k cenám a kromě třetí vstupenky na zápas jsou ceny 

nepřenosné. 

 

Všeobecné informace: 

48. Účastník bere na vědomí, že jeho osobní údaje, jakož i osobní údaje nominovaného 

příjemce výhry Doprovod rozhodčích UCL nebo výhry Alternativního doprovodu 

mohou být zpracovávány za účelem organizace a realizace akce Doprovod rozhodčích 

UCL nebo varianty Alternativního doprovodu. Příslušné osobní údaje mohou být sdíleny 

s třetími stranami, zejména s MKTG (agentura pověřená společností FedEx k podpoře 

při realizaci programu Doprovod rozhodčích UCL a programu Alternativní doprovod 

UCL), UEFA a kluby. 

 

49. FedEx nenese žádnou odpovědnost za přihlášky účastníků, které jsou neúplné z důvodů mimo 

její kontrolu.  

 

50. FedEx neodpovídá za jakékoliv ztráty, zranění, pohledávky, závazky nebo škody vzniklé v 

důsledku účasti výherců (účastník a příjemce výhry Doprovod rozhodčích UCL nebo výhry 

Alternativního doprovodu) na zápasu UEFA Champions League. 

 



Liga mistrů UEFA – Soutěž společnosti FedEx o doprovod rozhodčích UCL – Pravidla a podmínky 

 
 

 
Vydalo oddělení Internal Communications Europe, srpen 2022. Pro interní použití. Tištěná verze slouží pouze pro referenční účely. 

 

51. Vstupem do soutěže se účastníci zavazují k dodržování těchto pravidel a podmínek, které jsou k 

dispozici na úvodní stránce soutěže. Věnujte prosím pozornost poznámce na formuláři Souhlas 

rodičů a podepište ho. 

 

52. FedEx si vyhrazuje právo doplnit, upravit, změnit, pozměnit jakákoli nebo všechna pravidla 

soutěže, přičemž tato pravidla jsou pro všechny strany vždy závazná a jejich změny budou 

oznámeny.   

 

53. Společnost FedEx si vyhrazuje právo podle vlastního uvážení zrušit soutěž bez předchozího 

upozornění v jakékoliv podobě, aniž by ji tím vznikla jakákoliv odpovědnost vůči některému z 

účastníků. 

 

54. Účastníci musí splňovat všechny požadavky týkající se pandemie COVID-19, stanovené 

společností FedEx, UEFA a příslušnými orgány země/státu, které jsou nezbytné pro umožnění 

doprovázet rozhodčí UCL nebo pro možnost alternativního doprovodu. Společnost FedEx si 

vyhrazuje právo zrušit výhru v jakékoliv podobě bez předchozího upozornění, aniž by ji tím 

vznikla jakákoliv odpovědnost vůči některému z účastníků, pokud UEFA, FedEx a/nebo 

příslušný místní orgán usoudí, že nebyly nebo nejsou dodržovány předpisy týkající se pandemie 

COVID-19. Další pokyny obdrží účastníci před každým konkrétním případem doprovodu 

rozhodčích UCL nebo možností alternativního doprovodu.  

 

55. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ: Abyste se mohli zúčastnit soutěže, musí FedEx zpracovat vaše 

ID FedEx, jméno, příjmení, pracoviště a kontaktní údaje včetně e-mailové adresy a informací 

týkajících se nominovaného dítěte, resp. nominovaných dětí (dále jen „osobní údaje“). FedEx 

použije vaše osobní údaje pro účely řádného zpracování vaší přihlášky a/nebo navázání 

kontaktu s vámi v souvislosti se soutěží (pouze v případě nutnosti). Osobní údaje budou 

shromažďovány a ukládány prostřednictvím registrační platformy, provozované na webových 

stránkách společnosti FedEx, a sdíleny s třetími stranami najatými společností FedEx za účelem 

kontaktování výherců/účastníků. Osobní údaje budou vymazány nejpozději 31. května 2024 na 

konci sponzorského období UCL.  

 

Pokud chcete získat další informace o tom, kdo odpovídá za zpracování vašich osobních údajů, 

právních základech, bezpečnostních opatřeních a jaká práva můžete uplatnit v souvislosti se 

svými osobními údaji (např. právo na přístup nebo právo vznést námitku), přečtěte si prosím 

zásady ochrany osobních údajů, které se (rovněž) vztahují na jakékoliv zpracování vašich 

osobních údajů v souvislosti se soutěží. Dotazy nebo stížnosti týkající se zpracování vašich 

osobních údajů můžete směřovat na FedEx prostřednictvím kontaktních informací uvedených v 

zásadách ochrany osobních údajů. Odkaz na zásady ochrany osobních údajů jsou k dispozici na 

registrační platformě. 

 

56. Případné stížnosti týkající se soutěže zašlete společnosti FedEx na adresu 

sponsorshipeu@fedex.com a do předmětu uveďte „Doprovod UCL – stížnost“. 
 

57. Organizátorem této soutěže je: FedEx Express UK Limited, Express House, Holly Lane, 

Atherstone, Warwickshire CV9 2RY. 

 

 

mailto:sponsorshipeu@fedex.com

